ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2024

H-26158447

от №

О внесении в федеральную информационную  адресную систему (ФИАС)

отсутствующих адресных элементов

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению №1 к

настоящему постановлению на основании Разместить в Государственном адресном

реестре сведения об адресе(ах) объекта(ов) адресации согласно приложению №1 к

настоящему постановлению.

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

2

    3. Настоящее постановление вступает в силу с даты размещения в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО СП

"Село Извольск"

Наталья Борисовна Барбашова

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1

Постановлениюк

H-26158447

№

24.10.2024

от

№

п/п

Уровень объекта

адресации

Адрес объекта адресации

Уникальный номер

адреса объекта

адресации в

Государственном

адресном реестре

Кадастровый номер

объекта недвижимости,

являющегося объектом

адресации

Описание

местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 2

fbfed057-b0db-464b-

ac18-5c354c22ccd6

40:08:210801:2

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 2

2 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 5

4a1e76e7-0004-4739-

8973-b2f29980f1c9

40:08:210801:5

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 5

3 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 6

bf4db897-add3-4eb6-

8646-4006e948512b

40:08:210801:6

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 6

4 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 7

108106f0-b2d1-4dc9-

86ea-d5b729f84747

40:08:210701:7

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 7

5 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 10

bed3c9d0-1da5-4ca3-

8a2a-e368f165ec07

40:08:210801:10

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 10

6 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 11

bc2d0baa-e6f0-40bc-

8b23-6f3c1aef62ef

40:08:210801:11

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 11

7 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 12

e72328ba-eedb-4f86-

9e21-58915c5f6f6d

40:08:210801:12

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 12.

8 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 13

877717a3-b76a-4773-

84dc-71ab3e0cd872

40:08:210801:13

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 13

9 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 14

81b611a9-81e8-42d5-

9728-9c9454490d1a

40:08:210801:14

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 14

10 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 15

bd68cee0-7e77-493b-

ae8c-fd1b9e50c9be

40:08:210801:15

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 15

11 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 16

973c5865-e0f8-4461-

9868-37dd3a04c0f6

40:08:210801:16

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 16

12 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 17

45571317-ad4c-4594-

a4c0-49536141c3ea

40:08:210801:17

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 17

13 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 19

c7a3566e-456b-40ad-

adfe-126580c7c24f

40:08:210801:19

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 17

14 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 21

6641a9da-787f-4338-

85ba-0ef655e5bdf8

40:08:210801:21

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 21

15 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 22

dbf08cab-e35b-44b3-

a2ac-587a7e3693ff

40:08:210801:22

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 22

16 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 23

b2ffaa06-85d9-467c-

954c-4f68f74805f3

40:08:210801:23

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 23

17 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 24

a3cbc8ea-16a5-433b-

ad42-22ce9c84c7a6

40:08:210801:24

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 24

18 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 26

53b7bf12-2bd2-4c6d-

a92d-19e8ca93c18f

40:08:210801:26

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 26

19 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 27

94e52668-2374-43d5-

b412-26fd5916b462

40:08:210801:27

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 27

20 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 29

54df6f77-a8ed-4308-

b5f0-f964d3bb8e71

40:08:210801:29

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 29

21 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 30

d4d45093-bd7f-407e-

81c0-16a3c520031b

40:08:210801:30

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 30

22 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 31

927aff86-af9b-4b04-

ad7f-0140d0194189

40:08:210801:31

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 31

23 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 32

3f682b94-cfdb-40a9-

8c5f-fe9a46e62f7e

40:08:210801:32

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 32

24 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 34

578ff380-2cdf-4e97-

82e8-fcd91ad0da89

40:08:210801:34

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 34

25 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 35

e5a43ce9-e454-405f-

823f-05b7319341bf

40:08:210801:35

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 35

26 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 37

10d4c76b-9a8d-4fdb-

96e6-b53ff4ace89d

40:08:210801:37

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 37

27 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 38

a531db9c-3273-4e19-

a40f-6de4c3a7172c

40:08:210801:38

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 38

28 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 39

25772825-380a-48b7-

bef7-2b50bcf220ab

40:08:210801:39

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 39

29 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 41

158f33c2-0c36-440b-

808a-e8f30dff91c7

40:08:210801:41

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 41

30 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 42

2163f31f-ef95-4053-

aca7-fe307eb2e3dc

40:08:210801:42

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 42

31 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 45

0ee836a5-c39f-4199-

b36b-4eae8ae2f96a

40:08:210801:45

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 45

32 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 46

74754fc2-3135-4f11-

a2d8-b0d9ee609c68

40:08:210801:46

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 46

33 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 48

d30f02f3-059d-4fe3-

b51f-e794c335971b

40:08:210801:48

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 48

34 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 49

ddc7cf0f-679b-4c5f-

b18b-458d0c8d584c

40:08:210801:49

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 49

35 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 51

012ce9e8-3ef6-4ec6-

893d-248e7878455d

40:08:210801:51

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 51

36 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 56

ef54caab-705d-4987-

84fa-30f8a1c1981c

40:08:210801:56

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 56

37 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 57

2718124f-7ea8-46e9-

a686-d22d1edbad6c

40:08:210801:57

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 57

38 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 72

a40ec8b4-f1f6-4092-

9d42-fc627e42b4ab

40:08:070302:72

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 72

39 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 95

082057f8-9bcc-4d76-

9eeb-c19e161524b8

40:08:210801:95

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 95

40 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 110

f8af83f3-cd30-4495-

a33a-9f9280cffb44

40:08:210801:110

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 110

41 Земельный участок

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение село Извольск,

деревня Семёновское,

земельный участок 115

53e42b20-4436-4afa-

b7ff-4e736c0db4dd

40:08:210801:115

Российская Федерация,

Калужская область,

муниципальный район

Износковский, сельское

поселение "Село

Извольск", деревня

Семеновское З/У 115

		2024-10-24T11:29:24+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа